

収 支 計 算 書

平成22年4月 1 日から
平成23年3月31日まで

(単位：円)

科 目	予 算 額	決 算 額	増 減	備 考
I 事業活動収入の部				
1、事業活動収入				
① 基本財産運用収入				
受取利息	300,000	548,847	△ 248,847	
② 会費収入				
会 費	5,500,000	8,016,000	△ 2,516,000	
② 事業収入	8,790,000	9,130,570	△ 340,570	
小 唄 会 収 入	8,690,000	8,555,000	135,000	
教 本 売 上	0	435,570	△ 435,570	
貸 室 収 入	100,000	140,000	△ 40,000	
③ 寄付金収入	5,800,000	2,890,000	2,910,000	
④ 雑 収 入	150,000	145,561	4,439	
事業活動収入計	20,540,000	20,730,978	△ 190,978	
2、事業活動支出				
① 事業費支出	13,820,000	11,758,542	2,061,458	
小唄会支出	5,500,000	4,430,994	1,069,006	
LIVE支出	3,630,000	2,456,380	1,173,620	
講習会費	220,000	194,380	25,620	
資料室運営費	500,000	105,000	395,000	
会報発行費	120,000	142,635	△ 22,635	
会館賃貸支出	50,000	0	50,000	
その他の支出	800,000	166,768	633,232	
人件費	3,000,000	4,262,385	△ 1,262,385	
② 管理費	8,000,000	9,350,664	△ 1,350,664	
人件費	2,000,000	2,295,130	△ 295,130	
一般経費	5,000,000	6,475,044	△ 1,475,044	
設備費	500,000	157,500	342,500	
軽井沢維持費	500,000	422,990	77,010	
③ 寄付金支出	30,000	0	30,000	
事業活動支出計	21,850,000	21,109,206	740,794	
事業活動収支差額	△ 1,310,000	△ 378,228	△ 931,772	
II 投資活動収支の部				
1、投資活動収入	0	0	0	
2、投資活動支出	0	0	0	
投資活動収支差額	0	0	0	
III 財務活動収支の部				
1、財務活動収入	0	0	0	
2、財務活動支出	0	0	0	
財務活動収支差額	0	0	0	
当期収支差額	△ 1,310,000	△ 378,228	△ 931,772	
前期繰越収支差額	△ 39,188,000	55,566,542	△ 94,754,542	減価償却累計額等を清算
次期繰越収支差額	△ 40,498,000	55,188,314	△ 95,686,314	